
UCHWAŁA Nr  989/2023 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia  30 sierpnia 2023r. 

 

w sprawie: uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Turku 

 

 

Na podstawie art. 36 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1526 ze zm.) Zarząd Powiatu Tureckiego uchwala, co następuje: 

 

 

§  1. 

Uchwala się Regulamin Organizacyjny  Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Turku 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

   

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr 802 / 2014 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 30 września 2014r.  

w sprawie uchwalenia regulaminu organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Turku. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Turku. 

 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

  

   

 

                   

Zarząd Powiatu Tureckiego: 

Dariusz Kałużny               – Przewodniczący                   ….……………….............……. 

Władysław Karski            – Z-ca Przewodniczącego       .……………….………...……. 

Ryszard Papierkowski     – Członek Zarządu                 …………………………………  

Bohdan Radecki               – Członek Zarządu                 ………………………………… 

Magdalena Wysocka        – Członek Zarządu                …………………………………. 

 

 

Sporządził:                                                                             Zatwierdził: 

 



UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY Nr 989/2023 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2023r.   
     

 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Turku działa jako samodzielna 

jednostka organizacyjno – budżetowa podporządkowana bezpośrednio Zarządowi Powiatu 

Tureckiego, wchodząca w skład powiatowej administracji zespolonej.     

 Zgodnie z art. 36 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1526 ze zm.) organem właściwym do uchwalania 

regulaminu organizacyjnego oraz jego zmian jednostek organizacyjnych jest zarząd powiatu. 

 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Turku funkcjonowało dotychczas ma 

podstawie Regulaminu Organizacyjnego uchwalonego przez Zarząd Powiatu tureckiego 

Uchwałą nr 802 / 2014 z dnia 30 września 2014r.  

 Wprowadza się Regulamin Organizacyjny Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Turku w brzmieniu stanowiącym załącznik di niniejszej uchwały w związku  

z koniecznością aktualizacji jego treści oraz uaktualnienia aktów prawnych będących 

podstawą działalności Centrum.  

 Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zatwierdził:   


